РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«11» декабря 2018г.                               с.Бартат                                                   № 73

О внесении изменений в Постановление администрации Бартатского сельсовета
от 30.07.2018 №30 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения
представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных
служащих администрации Бартатского сельсовета на безвозмездной основе  в
управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного
исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа
управления»

Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы,
проведенной управлением Губернатора Красноярского края Постановления
администрации Бартатского сельсовета от 30.07.2018 №30 «Об утверждении
Порядка выдачи разрешения  представителем нанимателя (работодателем) на
участие муниципальных служащих администрации Бартатского сельсовета на
безвозмездной основе  в управлении некоммерческой организацией в качестве
единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального
органа управления», руководствуясь статьями 14, 17 Устава Бартатского
сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  Постановление администрации Бартатского
сельсовета от 30.07.2018 №30 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения
представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных
служащих администрации Бартатского сельсовета на безвозмездной основе  в
управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного
исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа
управления» следующие изменения:
            в подпункте 2 пункта 7 Порядка  слова «отказать гражданскому
служащему» необходимо заменить словами «отказать муниципальному
служащему».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета:                                                                                         А.Е.Шейко.